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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej prowadzi nabór
do Akademii Menadżerów Programowych. Osoby, które ukończą kurs, będą umiały
skuteczniej zarządzać programami grantowymi i stypendialnymi

Nabór do tego programu, realizowanego w ramach projektu SKILLS, trwa do 24 września br.

Wnioski składać mogą osoby zatrudnione w sektorze badawczo-rozwojowym, pracownicy instytucji
finansujących badania naukowe w Polsce oraz inne osoby zatrudnione w instytucjach działających na
rzecz nauki.

W ramach Akademii oferowane są szkolenia, seminaria i warsztaty prowadzone przez renomowanych
ekspertów z Polski i z zagranicy oraz zagraniczne wyjazdy studyjne i staże w wiodących instytucjach
finansujących badania naukowe za granicą. Zajęcia w ramach Akademii odbywają się w języku
angielskim.

W programie akademii znalazły się zajęcia z zakresu systemów oceny i wyboru projektów, nauki
i szkolnictwa wyższego oraz polityki naukowej w Polsce i innych krajach. Poruszane będą też tematy
własności intelektualnej, komercjalizacji wyników badań naukowych i transferu technologii. Kursanci
dowiedzą się też jak zarządzać programem grantowym, jak przeprowadzić monitoring i ewaluację.
Na szkoleniach mowa też będzie o etyce w nauce.

Więcej informacji na stronie Akademii Menadżerów Programowych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32345.html


Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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